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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergisinin değerli okuyucuları, 

1994 yılında yayın hayatına başlayan ve sosyal, beşerî ve idari bilimler alanına giren tüm 
disiplinlerdeki özgün ve nitelikli, teorik ve/veya uygulamalı çalışmalara yer veren Öneri dergisi, 
geçen 29 senede EBSCO, ULRICHSWEB, ECONLIT, PROQUEST gibi uluslararası indeksler 
ve ULAKBİM tarafından taranan bir akademik dergi niteliğine kavuşmuştur. Dergimizin, alan 
editörlerimiz ile genişleyen ve daha da güçlenen Editör ve Yayın Kurulu yapısıyla bayrağı daha 
ileriye taşıyacağına olan inancımı belirtmek isterim.

Öneri dergisi, yaklaşık 30 yıla yaklaşan yayın hayatında her ne kadar sosyal, beşerî ve idari 
bilimlerin farklı dallarında yapılmış çalışmalara yer vermiş olsa da işletme ve ekonomi alanındaki 
çalışmaların daha fazla yer almasından kaynaklı olarak, bir işletme ve ekonomi dergisi şeklinde 
algılanmıştır. Sosyal bilimlerin farklı alanlarından makalelere yer verme anlayışımız çerçevesinde 
bu sayımızda iletişim ve psikoloji alanlarından da çalışmalar yer almaktadır.

Dergimizin yayınlanmasında katkılarını sunan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını bize 
ayıran hakemlerimize ve alan editörlerimize, derginin editör ve yardımcılarına, yayın süreçlerinde 
katkı sunan araştırma görevlilerine ve mizanpaj aşamasında destek gördüğümüz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeline teşekkür ederim.

Yeni sayımızın akademik alana katkıda bulunmasını dilerim.

Saygılarımla…    

Prof. Dr. İclal ATTİLA 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Dergimizin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluk ve 
heyecanını paylaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı konu ve alanlarda Türkçe ve İngilizce olarak 12 yeni 
makaleye yer vermekteyiz. 

Z. Çelik ve A. Uslu’nun makalesi, görsel haritalama tekniğini çalıştırarak, literatür taraması 
sonucunda Teknoloji Kabul Modeli’nin kökeni ile ilgili bibliyometrik veri kaynaklarını görsel 
olarak sunmayı amaçlamaktadır. S. Bank ve E. Kahraman’ın çalışmalarında, CDS ve tahvil marjları 
ilişkisine yönelik olan çalışmaları bibliyometrik bir yaklaşımla ele alınmakta ve bu çalışmalara 
ilişkin karşılaştırmalı bir değerlendirme ortaya konmaktadır.

A. Çelik, simetrik ve asimetrik nedensellik test yöntemlerini kullandığı çalışmasında, reel döviz 
kurundaki değişimlerin Türkiye ekonomisinin sektörel ve faktör donatımı temelindeki ihracatına 
etkisini araştırmaktır. S. Kıran, T. Uslu ve İ. E. Emre’nin kaleme aldıkları makalede, sanal kaytarma 
davranışını etkileyen faktörler mercek altına alınmaktadır. 

E. Dirimeşe ve B. Gök çalışmalarında, işverenlerin gözünden Romanların istihdam edilmesinde 
karşılaşılan problemleri, yarı yapılandırılmış görüşme tekniği kullanarak ve içerik ve betimsel 
analiz yöntemleri çerçevesinde yorumlamış ve analiz etmişlerdir. E. Beyazyol ve B. A. Gökçen, 
BİST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer alan 65 adet şirketin sürdürülebilirlik performanslarının 
ortaya çıkarılması amacıyla, şirketlerin ESG skorlarını, nitel araştırma yöntemlerinden biri olan 
doküman analizi ile incelemiş ve karşılaştırmışlardır.

E. Erciş ve Ç. Kaya, el yapımı takılar için tüketici gereksinimlerini sınıflandırmak ve zanaatkâr 
tarafından üretilen ürünlerin tüketicileri ne kadar tatmin ettiğini belirlemek üzere, Kano modelini 
kullanarak, bir akademik çalışmaya imza atmışlardır. H. Durmuş ve H. Yıldırım, gelişmekte 
olan ülkelerde yaşam memnuniyetinin ekonomik belirleyicilerini incelemeye yönelik Easterlin 
Paradoksu’nu bu ülkelerde sınamayı ve yaşam memnuniyetinin ekonomik belirleyicilerini 
saptamayı amaçlayan bir çalışma ortaya koymuşlardır.  

P. N. Emirhan ve E. Turgutlu, çalışmalarında, Türkiye’de uluslararası ticaretin imalat sanayi 
istihdamı üzerindeki etkisini bulgularıyla ortaya koymaktadırlar. A. Özçam ve H. N. Yılmaz’ın 
çalışmalarında ise basitleştirilmiş bir genel çözüm kullanılarak Thirlwall'un Sermaye Akışlı ve 
Ayrıştırılmış İthalat Sektörlü Ödemeler Dengesi Kısıtlı Büyüme Modeli kapsamında Türkiye’nin 
durumu mercek altına alınmaktadırlar.

B. Al-Dulaimi, çalışmasında, Türkiye’nin önde gelen çay firmalarının sosyal medya platformlarında 
paylaştıkları gönderileri bütünleşik pazarlama iletişimi kapsamında karşılaştırmalı olarak 
incelemiş ve bulgularını ortaya koymuştur. F. Ç. Kahraman, E. F. İ. Horoz ve İ. Ö. Türetgen, 
psikoloji alanındaki çalışmalarında, Algılanan Kişi-Çevre Uyum Ölçeği’ni Türkçeye uyarlayarak 
bilimsel literatüre katkıda bulunmuşlardır. 

Dergimizin Ocak 2023 sayısına bilimsel katkı sağlayan değerli yazarlarımıza bu vesileyle 
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve 
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akademik etik esasıyla büyük bir özveriyle değerlendiren saygın hakemlerimize de değerli katkıları 
için çok teşekkür ediyoruz. 

Öneri dergisinin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlikle takip 
ederek özverili yardımlarını esirgemeyen başta Arş. Gör. Rahime Eymen Bakır ve Arş. Gör. 
Burhan Başarslan olmak üzere yayına hazırlık sürecinde emeği geçen sorumlu ekibe katkıları için 
teşekkür ederiz.  

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için Yayın ve 
Bilim Kurulları ile Yayına Hazırlık Ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz. 

Temmuz 2023 sayımızda da değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle… 

Saygılarımızla…
Doç. Dr. Yalçın LÜLECİ
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